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Sidste Stævne

Bowling Gold Cup
Den 22. marts afviklede man i Århus
Bowlinghal, zonefinalerne i vestkred-
sen. Her stillede 3 fynske repræsentan-
ter op
Hos damerne var det Bettina Esper-
sen, T.B.C. og Steen Warming, Svend-
borg samt Benny Petersen, samt hos
herrene, der havde kvalificeret sig.

Landsfinalen, som skal have 8 damer
og 8 herrer med, her bliver det vinder- _
ne, der bliver Danmarks repræsentan-
ter i Europafinalen i Dublin, Irland.
Tillandsfinalen bliver der fynsk islæt,
idet Bettina Espersen og Benny Peder-
sen begge kvalificerede sig.
Held og lykke med dem begge!

Ib

SENIORBAROMETER

Anette Pedersen, TBC . . . . .. 818
Ulla Bill, OBwK . . . . . . . . .. 808
Esther Hansen, Brasilia ..... 807
Jette Nielsen, Sirius . . . . . . .. 807
Bente Niedermeyer, OBwK . .. 806
Mette Nielsen, OBwK 789
Karin Rasmussen, TBC 789
Ingelise Hansen, TBC 785
Lilian Wie, Smut . . . . . . . . .. 779
Anni Nielsen, Brasilia 776

SØren SØrensen, Sirius 859
John Julstrøm, Fraugde . . . . .. 858
Troels Funder, Sirius 853
Lars Lindbjerg, Smut 851
Jack Pedersen, Sirius .851
Hans Pedersen, Sambowl . . . .. 845
Jørgen Kaas Larsen, Brasilia .. 839
Dennis Steffensen, Sirius . . . .. 836
Jean Sørensen, Smut. . . . . . .. 836
Michael Mikkelsen, Smut .... 832

sportspub & restaurant
Jernbanegade 17, 5000 Odense'C'- Tlf. Og 178'2 4i
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turnerings-
NYT

HERRER 2 DIVISION:
Sirius og Puds fører med samme antal
point, og da de skal mødes i den sidste
runde, er der lagt op til en alt afgøren-
de kamp.
Exodus ligger nr. 3 kun 3 point efter de
2 andre hold, og er aldeles heller ikke
afskrevet som oprykker, da de på papi-
ret nok har det letteste program tilba-
ge.

DAMER 2. DIVISION:
ST fra Viborg må betegnes som væren-
de det nye i 1. div. fra den nye sæson.
ST fører med 11 point foran BrasiIia.
Brasilia fører med 3 point foran nr. 3.
Viking, og derefter er der hele 15 point
ned til nr 4., så Brasilia for i hvert til-
fælde medalje.

HERRER DS:
Her fører OBwK med 4 point ned til
KBC 78 med 74 point og nr. 3. er Jum
Jum 76 med 73 point, så også i denne
række er der lagt op til spænding til det
allersidste.

DAMER DS:
Her skal oprykkeren findes imellem
TBC og Jum Jum 76. 1 point skiller de
2 hold af, og der er 2 runder tilbage så
intet er endnu afgjort. Det eneste der
næsten med 100% sikkerhed er afgjort,
er, at Sirius' damer må tage turen ned i
serie 1.

HERRER SERIE 1:
HPI og Sambowl skal her kæmpe om
en plads i DS. 1 point skiller de 2 hold
af, og der er 2 kampe endnu for nogle
af holdene.

DAMER SERIE 1:
Brasilia 2 ligner her en vinder, men kan
endnu trues af Sambowl, der ligger nr.
2 med 5 point mindre.

HERRER SERIE 2:
Smut 2 er guldvindere i denne række.
Det kan siges med 100% sikkerhed, da
holdet fører med 17 point.

MIX-RÆKKE:
PEB er helt sikre vindere af mix-ræk-
ken 16 point skiller dem og BWKF 78,
og der er 2 kampe tilbage, så der kan
man se, at der er mange af de ældre
bowlere, der er ganske skrappe.

SMEDIE- OG AUTOVÆRKSTED
REPARATIONS- OG SERVICEVÆRKSTED

FOR ENTREPRENØRMATERIEL

BOEBSMEDEN ApS
v/Frank JeDSen
BOEBSVE.6· 5000 ODENSEC' TLF. (09) 122381
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tlJNEWS ~
IKK-Kontaktmand
Ole Hansen har overtaget jobbet som
kontaktmand mellem Fyn og instruk-
tør- og kursuskomiteen. Ole Hansens
fremtidige opgave bliver, at formidle
IKK's tilbud om forskellige kurser til
de fynske bowlere. På et møde den II.
april bliver det næste halve års aktivite-
ter tilrettelagt.

Vedr. LICENS KONTROL
Vi har nu på 3 spilledage foretaget li-
cens kontrol på samtlige spillere.
Grunden til at vi så os nødsaget til den-
ne kontrol, er at der er alt for mange
fejl i de scoretavler der sendes til EDB
behandling.
Det har vist sig, at ca. 47% af de score-
tavler, der fra Fyns Bowling Unions
spillerunder , er sendt til EDB-behand-
ling, er der en eller anden form for fejl
l.

På de tre spilledage, hvor vi holdt li-
cens kontrol, var der 16 kampe helt
uden nogen fejl eller mangler, d.v.s. at
der ikke manglede licens kort og der
ingen regnefejl var.

Der blev spillet 38 kampe på de tre
spilledage, det betyder at vi har en fejl-
procent på 58, og den skulle gerne
bringes ned på 0% .
Jeg vil derfor bede holdlederne om at
se spillernes licens kort hver gang, og
skrive de rigtige licensnumre over på
scoretavlerne. Samtidig må jeg henstil-
le til spillerne, at de medbringer deres
licenskort hver gang.
Vi vil fortsætte med licenskontrollen
fremover, og fra den nye sæson, vil vi
gøre licenskontrollen permanent.

Ole Wie

Unionen søger et par
personer

til resultatformidling.
Det drejer sig om hjælp

til Arvid Bruun,
med at betjene aviser og

lokal radioer
efter hver turneringsrunde.

John Wozny

SKADE LIV

Kgl. Brand
Ole Wennevold
Assurandør

09-118089
Vestergade 15,Flakhaven
5000 Orlense C
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FBWU-
årsmøde
1987
Årets repræsentantskabsmøde blev
igen i år afholdt i Næsbyhallens dejlige
lokaler. 38 stemmeberettigede og en
del gæster, heriblandt forbundets kas-
serer Erik Raun, troppede op hin lør-
dag morgen, til det der skulle vise sig at
blive nyere tids korteste repræsentant-
skabsmøde. At mødet i år blevet par
timer kortere end normalt skyldtes
bl.a. en myndig ledelse af Ebbe Mad-
sen, Sirius, og at de delegerede skulle
betræde en talerstol for at få retten til
at ytre sig. Selvom talerstolen var etab-
leret i baren, afholdt det nok en og an-
den.
Formandens udsendte beretning blev
suppleret med en mundtlig del, der
blandt flere ting omhandlede rekrutte-
ringsudvalgets arbejde, samt en hen-
stilling fra forbundets EDB-udvalg, om
mindre slendrian, når der skal udfyldes
scoringstavler efter kampene. Der er

alt for mange fejl, hvis fejl i licensnum-
re medregnes er fejlprocenten 47. Det
er både irriterende og tidskrævene, for
dem der skal fremstille snitlisterne.

Rekrutteringsudvalget havde udsendt
spørgeskemaer tillOD nuværende og
100 udmeldte bowlere, samt til klub-
berne. Resultaterne vil på et senere
tidspunkt blive behandlet og udsendt i
en rapport. Repræsentanterne fik fore-
vist tallene, og i det efterfølgende, skal
jeg omtale nogle, som jeg fandt inte-
ressante. Det skal dog nævnes at talle-
ne er pillet ud af en helhed. At vi kal-
der bowling for Danmarks familiesport
nr. 1, ikke er helt forkert viser, at ikke
mindre end 64% af de adspurgte har
familie der også bowler, samtidig siger
72% at det var enten familie eller ven-
ner, der fik sat dem i gang. Kun hen-
holdsvis 4- og 2% får interesse for bow-
ling via presse og åbent hus arrange-
menter. 25% af unionsmedlemmerne
er samtidig medlem af firmabowlingen.
De fleste har nok troet, at det store
gennemtræk af medlemmer der foregår
i vores idræt skyldtes, nye folk der hur-
tigt fortrød, og økonomi. Men det et
ikke rigtigt. 50% af de udmeldte har

"HOF er ikke det værste vi har..:'
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været medlemmer i over 3 år, og kun 4
personer har alene givet økonomi som
begrundelse. Når der fremover skal ta-
les om økonomi, skal der nok ses på
hvad man får, eller rettere sagt ikke får
for sine penge. Jeg skal ikke trætte den
ærede læser med flere tal, (hvad går de
i øvrigt ikke glip af, de 11% der aldrig
læser Hønsebowleren), men blot ser
frem til rapporten og dens konklusi-
oner. Det bliver sikkert spændende og
lærerig læsning. John Wozny gennem-
gik, suppleret af Erik Raun, forbun-
dets for tiden to varmeste kartofler.
Dansk Bowling Forbund's sag med tid-
ligere forbundsformand Frank Ras-
mussen, og KBU's sag med Lyngby
Bowlingklub. Begge sager er direkte
udløbere af World Cup, og de famøse
15%, der blev så heftigt diskuteret på
sidste år repræsentantskabsmøde.
DBwF's forretningsudvalg og Frank
Rasmussen var uenige om, hvilke
sponsorkontrakter , der skulle betale
honoraret. Inden man var kommet til
enighed, ordnede Frank Rasmussen
sagen for sig selv. Han tilbageholdte
simpelthen det beløb han mente sig be-
rettiget til, at nogle sponsor penge til
forbundet, som af endnu ukendte, men
tænkelige grunde var sendt til ham. Da
de i dagens Danmark er forbudt at ta'
selv, har DBwF lagt sag an mod Frank
Rasmussen. Sagen mellem KBV og
Lyngby Bowling-klub opstår ved at de
ulovligt tilbageholdte penge er indgået
i klubben, men som de nægter at tilba-
gebetale.
Som en sidebemærkning kan et næv-
nes, at Frank Rasmussen beklæder po-
sterne som sekretær og ungdomsleder i
Lyngby Bowlingklub.

To sager der skæmmer et ellers ovenud
vellykket World Cup.
Tilbage til det lokale. En ventet uove-
rensstemmelse mellem presse udvalget
og bestyrelsen, om resultatformidling,
gav anledning til helt unødvendige
ytringer. Presseudvalget mente sig ikke
i stand til også at betjene pressen med
kampresultater. At man skulle helt hen
til valg af presseudvalg og med en af-
brydelse af mødet, før det blev klart, at
bestyrelsen havde et ansvar for at finde
personer, uden for udvalgets rækker til
disse opgaver, virkede irriterende på
de delegerede. Formanden blev
spurgt, om der var samarbejdsvanske-
ligheder mellem Fyn og de to andre
unioner. Han svarede, at det godt nok
havde stået i et JBV-referat, at JBV's
formand havde sagt, at det var skrevet
lige drastisk nok. Desuden ville John
Wozny ikke lade sig påvirke af løse
rygter. Seniorlederens beretning affød-
te ikke den helt store debat, dog var
der den obligatoriske utilfredshed om-
kring turneringsplanlægning og spilleti-
der.
Til det svarede Henning Esbensen,
som så mange seniorledere før ham, at
det er så utroligt svært at gøre alle til-
fredse. Henning kom ind på de besvær-
ligheder, der havde været i forbundet
med, at Mix-rækken i år skulle starte
senere end den almindelige turnering.
Man går nok tilbage til det gamle. No-
get nyt sker der dog for Mix-rækken.
PEB havde stillet et forslag om, at der i
Mix-rækken kunne spille 2 hold fra
samme klub. Forslaget blev vedtaget,
men det blev poienteret, at rækken var
tænkt som en aflastningsrække for
klubberne, og at det er sportsligt mest

STØT VORE ANNONCØRER
DE STØTTER OS
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korrekt, at stille så mange rene hold i
serierne som muligt. Kaj Brink var
fremme med sin kæphest, seeding i
FM-cup, men den brede holdning var,
at en cup-turnering skal afvikles efter
de nuværene regler, uanset en tavs
trussel om at trække hold. Henning
kom ind som seniorleder midt i året, og
selvom det nok må siges at være ham,
der startede uroen melem bestyrelsen
og presseudvalg, skal jeg ikke her und-
lade at tage hatten af for det enorme
arbejde, han har udført. Altid planlagt
og gennemført til mindste detalje. Jeg
vil håbe for Fyns Bowling Union at
Henning igen en dag finder tid til at
indtræde på en post i bestyrelsen, det
er nemlig ikke lysten der mangler.

Karen Nielsen ungdomsleder skrev i
sin beretning, at det havde været et år
på godt og ondt - der er så meget, der
skal læres. Det skinner igennem, at
Karen er både glad for - og stolt af sine
unge mennesker. To danske mestre i
1986 og to landsholdspillere er jo også
noget. Sidst i referatet kommer Karen
med et hjertesuk, vær lidt positive - giv
lidt ros og et skulderklap. Hvor er et

sandt. Lederen kan til tider føle sig for-
færdelig ensom, og hans/hendes eneste
tøn er en lille positiv opmærksomhed.

I sidste nr. af Hønsebowleren blev der
slået på tromme for at skaffe nye folk
til bestyrelsen, der var bebudet en stør-
re afgang. Heldigvis gik det ikke så
galt. Flere af de gamle kæmper ombe-
stemte sig, og tager en tur mere. Uni-
onens »finansminister« Tove Esbensen
fortsætter, og vogter de næste 2 år over
dens noget slunkne pengekasse. Jørgen
Kaas fortsætter ligeledes i sit vante job
som licensmand. Ny mand på gammelt
job - eller »gammel« mand på nyt job.
Ole Wie er blevet seniorleder. Han
kender arbejdet til bunds efter flere år i
udvalget. Det nye er, at det nu er ham
der har ansvaret. Helt nyt ansigt i be-
styrelsen og i ungdomsudvalget er Lars
Lindberg - måske bedre kendt som
Lasse eller den evige .....

At mødet som nævnt var kortere i år
end normalt, fremgår måske ikke lige-
frem at dette referat, men jeg håber,-
så nogenlunde - at være kommet rundt
om hvad der rørte sig på mødet.

De kan få kontakt med
Deres lokale installatør
hele året- hver dag· 24 timer i døgnet

SEMCO
De kan ringe til os 24 timer i
døgnet - hvis uheldet er ude.
Hver dag. Aret rundt.

Ring til Semco
Vi er klar til at rykke
ud omgående.

09957755

Vi løser Deres
installationsproblemer
.i~ag - og for fremtiden

SEMCO Odense A/S, Svendborgvej 226,5260 Odense S , Telf. 09 95 T7 55

Vore komplette
-runende-
værksteder er til
Deres rådighed
24 timer j døgnet.

Semco tilbyder totale
installationsløsninger indenfor:
el- varme - vand - sanitet-
ventilation - tyveri sikring o. m. m.
Til såvel ••husbehov- som komplet-

te installationer i industrien etc.
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Det sidste ord er formandens. Sidste år
brugte John lejligheden til at svinge pi-
sken over forsamlingen, det undlod
han dog i år. Han sagde, at det havde
været et godt møde, og at bestyrelsen
virkelig havde fået noget med hjem, så
er det jo godt.
Tak for nu og hurra for fynsk bowling.

ærboe

SADAN EN HAVDE HAN
- Dette her fjernsyn, sagde forhandle-
ren - har fjernkontrol. De kan skifte ka-
nal og skrue op og ned for lyden, mens
De sidder i sofaen.
- Det kan jeg i forvejen. Jeg hylder
bare efter konen.

WORLD CUP 1987
Spil også med

• oom en præmiesum pa
KR. 10.000

slutter
25. maj 1987
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UnGDOm
liden

UDM -1987
i Slagelse.
De unge mennesker fra Jylland, Sjæl-
land og Fyn havde sat hinanden stævne
i Slagelse, for at kæmpe om de danske
mesterskaber for puslinge og ynglinge.
Set med fynske øjne var det noget af en
tam forestilling. Der var kun en der
kvalifiserede sig til finalerne. Det var
Steen Rasmussen, Brasilia.
Når man talte med de andre var der en
masse danske mestre, men det var i
bortforklaringer og dårlige undskyld-
ninger.

Det er klart, at har man sat næsen op
efter en god placering, og det går helt
agurk, er det de ydre ting man kaster
sig over. En selv, nej, nej, jeg var skam
ok! Men nu skal du bare høre osv.
Glem det venner, og spil bowling! Jeg
tror, jeg vil se lidt på den eneste med et
godt og rimeligt resultat.
Steen Rasmussen, Brasilia slog i de
indledende runder 1094 og det gav
plads som nr. 7. i finalerunden. Her
startede han lidt svagt med en serie på
158 kegler, men fik snart rystet lampe-
feberen af sig, og i så gik det fint frem-
ad. I de næste 5 serier har han 3 serier

over 200. I den sidste endda 227 og den
flotte afsutning gav ham 14 kegler ned
til nr. 4 og 10 kegler op til nr 2. Det var
en pæn finalerunde med en total på
1154.
Tillykke Steen!
I par-mesterskaberne blev Thomas
Hansen, Top 10 og Steen Rasmussen,
Brasilia nr. 5.
Hos pus lingerne spillede Morten An-
dersen, Fraugde og Frank Rasmussen,
Brasilia sig til en 6 plads.

Ib

UDM Pusling
og Ynglinge
i Slagelse
den 21.-22.3.87
Afgang Odense banegård lørdag for-
middag med en herlig flok unge men-
nesker. Friske og klar til weekendens
dyst, men også til gensynet og samvæ-
ret med de øvrige bowlingspillere fra
hele landet. Det er altid en fornøjelse
at være på rejse med de unge menne-
sker. En virkelig dejlig week-end selv
om jeg ikke fik det antal spillere med i
finalen, som jeg havde håbet på.

Karen Nielsen
(mor Karen)

HØRT I FORBIFARTEN
- Jeg trænger til en hjælpende hånd.
- ~an du ikke bruge den, du har i lom-
men?

Hvorfor er kinesere ikke gode til fod-
bold?
- Hver gang de får tilkendt et hjørne,
åbner de en grill-bar.

9



Ungdom FM
1987
Den 1. marts afviklede man FM for
ungdom. Her havde 23 spillere kvalifi-
ceret sig til kampen om de 6 titler.
Uden at mene noget negativt, om alle
dem som ikke bliver nævnt, vil jeg fo-
kusere på drenge ynglinge.
Det var nok her den største spænding
lå. Thomas Hansen, Top 10 var ganske
enkelt favorit til at vinde endnu et
Fynsmesterskab. Om lørdagen var han
blevet mester hos seniorerne, og nu
skulle han klare den næste forhindring.
Det blev også spændende. Som man
kom hen i kampen, var det helt åbent,
hvor mesterskabet skulle havne. Men
en ting kunne man se mere og mere ty-
deligt. En 17-20 serier på en week-end
er mere end et håndled kan klare. Det
var tydeligt at Thomas havde proble-
mer med at få løft i kuglen. Dette til
trods, var det flot kæmpet af Thomas.
Han blev først slået i de sidste runder i
sidste serie.
Det var Jan Christiansen, Brasilia der
stod for denne præstation. Han måtte
igennem hele registret, med modgang,

nerver, misser, held og heppende tilråb
fra klubkammeraterne, som er ubetin-
get fynske mestre i øredøvende tilråb.
Jan gjorde hvad ingen seniorer magte-
de, nemlig at stille Thomas ned på et
lavere trin på skamlen.
Det var en spændende finale.

Danmarksserien Ungdom
Efter 15. spillerunde er der kommet
spænding i serien. Nu er stillingen mel-
lem de to førende hold, Trekanten og
Brasilia lige. 92 point.
I tilfælde af point-lighed er indbyrdes
kampe afgørende. Her vandt Brasilia
den første 8-0 og anden 6-2. Så resulta-
tet er at Brasilia fører serien foran Tre-
kanten.
Nu bliver det spændende at følge det
videre forløb.

Ib

Fast vand
påboldet

••FAXE
BRYGGERI
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Lands-
yngl ingeturneringen
for ungdom
I 3. runde, som blev afviklet først i fe-
bruar i Silkeborg, klarede den eneste
fynske repræsentant sig godt. Placerin-
gerne er ikke i toppen, men her er der
sandelig konkurrence. Den første
kamp vandt Brasilia 8-0 over Exodusl
Fair Play/Samson og næste dag slog de
Chock 6-2.

Stillingen bliver herefter
1. Joker .
2. Trekanten .
3. GBK .
4. Exodus/FP/Samson .
5. Jackpot .
6. Brasilia .
7. Chock .
8. Lyngby .

40 P
30 p
30 P
. 26
24 P
24 P
14 P
4p

Danmarksserien
Ungdom
I ungdomskampen sidste søndag den
29. marts, mellem Brasilia og Top 10,
satte Brasilias ungdom ny fynsk re-
kord. Holdet, der bestod af Steen Ras-
mussen, Jan Christiansen, Jesper Klau-
sen og Kenneth Hansen slog 3049 keg-
ler. 190 i snit. Individuelt slog Steen
Rasmussen 861 kegler. 215 i snit. Flot,
flot. Ib

YNGLINGE:
Lene Nielsen, Brasilia 678
Vivian Frederiksen, Top 10637
Maj Britt Pedersen, Top 10 631
JUNIOR:
Charlotte Staszak, Fraugde 675
Rikke Wozny, B.C.M , 659
Karina Pedersen, Top 10 645
PUSLINGE:
Christina Nielsen, Smut 586
Christina Clasen, B,.C.M. 518
Anja Wozny, B.C.M. . . . . . .. 464

YNGLINGE:
Steen Rasmussen, Brasilia 861
Thomas Hansen, Top 10 ..... 804
Kenneth Hansen, Brasilia 779
JUNIOR
Jacob Andersen, Fraugde 628
Jack Kristensen, Fraugde. . . .. 619
Boris Agerbo, Fraugde 601

PUSLINGE-
Frank Rasmussen, Brasilia . . .. 742
Michael Gertsma, Sirius ..... 624
Søren Åhmann, Smut . . . . . .. 615

MINITERIA

Alt indenfor

GRILL
• Grill-kyllinger
• Pommes frites
• Pølser
• Forårsruller
• Bøfsandwich
• .Burgere
• Dessertis
• Konfekture
• Sodavand

• Vin
• Pilsner

Så let er det - drej 181112
ABNINGSTIDER:

Søndag-Fredag kI.11,00-23,00
Lørdag kl. 11,00-20,00

SANEVÆNGET - NÆSBY - TLF. 181112
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Old Boys-Girls
mesterskaber i
Odense Bowlinghal

Esther Hansen, Brasilia

Forbundet havde valgt Odense til ste-
det, hvor-mesterskaberne skulle afvik-
les i dagene 25.-26. marts.
Nu er Old Girls-Boys mesterskaberne
ikke som andre. Her spiller man seriøs
bowling, men man ønsker også at være
sammen. Det starter ved udrejsen,
mellem starterne samt ved den lille
komsammen lørdag aften og slutter
ved hjemrejsen. Så har de fleste haft en
god bowling week-end.

Det sportslige indslag er så spillet.
Lad os starte med damerne. Det var
her, set med fynske briller, det mest in-
teressante skete.
Vor egen Esther Hansen, Brasilia,
havde en af sine gode dage og scorede
1561 kegler, 195 i snit. Sammen med
Lis Larsen, Brasilia fik de sølvmedaljer
i par. Det var Esthers debut i denne
række, så det lover godt.
Hos herrerne blev der også en fornem
placering til Fyn. Bent Nielsen, Sirius
fik en flot broncemedalje, med 1546,
193 i snit. Han må være sikker mand på
deres hold i klubben.
Jørgen Kaas Larsen, FBwU's EDB-lys
havde en mærkelig dag. Lidt mørk,
måske. Han præsterede at slå 0000
kegler, med en serie på 96 kegler, og
alligevel få en placering som nr. 00.
Ja, man oplever skam mange specielle
ting ved sådan et mesterskab.
Jeg fik nogle dejlige timer som tilsku-
er. Nogle spurgte mig, hvorfor jeg ikke
var med, nu hvor jeg havde rundet det
skarpe hjørne. Men undskyldningen
var, at jeg havde lovet at dække begi-
venheden for Hønsebowleren, og man
kan ikke skrive om sig selv.
NB! En af de gode undskyldninger.

Ib.

~estaUl'ant
O

"TARNET"
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Spiller
nr. 97

Linda i samtale med Hønsebowlerens utræt-
telige ungdomsredaktor.

Hvor kan sådan et nummer være an-
onymt, og hvor kan en person som bæ-
rer dette, også være det!
Når man som tilskuer ved det nyligt af-
holdte UFM gik bagved for at se, hvor-
dan det skete, er der flere ting som har
ens interesse.
Man har nok tilbøjelighed til at fokuse-
re på »stjerneme«.
Men der er sandelig mange flere, der
yder en ligeså stor indsats.
De slår måske meget mere, end de no-
gensinde har gjort før. Det er bare ikke
nok til at blive Fynsmester , men deres
indsats er da også stor.
En som fangede min interesse var en
lille pige med nr. 97.

Man står og fanges af et første indtryk.
Hvordan går hun frem på banen?
Hvordan er hendes tilløb? Hvordan af-
leverer hun sin kugle? Det er førsteind-
trykket. Nr. 97 i dette tilfælde var Lin-
da Sørensen, Sirius.
Jeg kan oplyse at hendes koncentration
var god, ja hun slap ikke kuglen med
øjne og opmærksomhed. Min og hen-
des krop fulgte kuglen lige til den ram-
te keglerne, ja selv da var hendes krop
med i keglefaldet. Det er skønt at se en
sådan medleven i det man foretager
sig.
Hun var også koncentreret, når hun
gik frem på banen. Hun stillede sig ved
sit mærke og trillede en stille og rolig
kugle, fuld af følelse mod keglerne. Jeg
nød at se hende. Jeg kunne ikke mod-
stå at tage en snak med hende efter
spillet.
Som sagt hedder hun Linda. For blot 5
måneder siden var bowling et fremme-
dord for hende. Da hun bor i Bogense,
blev hendes vej til dette dejlige spil
gjort gennem Lis Therkildsen og hen-
des piger. Hun kunne godt lide spillet,
og har da også begreb og ide om spillet.
Det er dejligt, at andre end lige de rig-
tig gode stiller op. Jeg tror ikke Linda
stillede op, og selv troede hun blev
Fynsmester. Men endnu større er hen-
des indsats. Dejligt var det at se hende
ganske uberørt af al anden virak, stå og
spille sit eget spil.
Skønt at se den slags spillere også!
Held og lykke fremover Linda!

Ib
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Fyns-
mesterskab
1987

Thomas Hansen, Top 10, lykønskes af
FBwU's senior/eder.

Der blev virkelig stillet store krav i år i
de indledende runder. Herrerne skulle
vælte 40, og damerne ikke mindre end
100 kegler mere i år end sidste år, for at
gå videre til semifinalerne.
Thomas Hansen TOP 10, skabte sig i
de indledende 6 serier, et gevaldigt for-
spring på ikke mindre end 101 kegler
ned til den efterfølgende spiller. Det så
på forhånd ud til at al spænding ville
være væk, når der skulle spilles finaler.
Men det skulle gå anderledes. Damer-
ne derimod havde lagt sig så tæt, at der
kun var 47 kegler mellem nr. log nr.
12. Alt kunne ske, og det gjorde der.
I semifinalen kom den spænding, som
man på forhånd havde frygtet ville
udeblive. Lars Lindbjerg, Smut, åd sig
gennem de 6 serier, støt og roligt ind på
Thomas, og med det resultat på 1182,
var det kun sølle 5 kegler, der skilte de
to inden finalen. På 3. pladsen lå Svend
Arup, BCM, stadig 100 kegler efter.

14

Hos damerne skete der noget. Der
blev vendt godt og grundigt op og ned
på det hele inden finalen. Det største
hop tog Pia Rasmussen, TOP 10, da
hun gik fra en 12. til en 4. plads. Semi-
finalens bedste resultat havde Marian-
ne Hansen, TBC med 1151 kegler.
I pausen inden finalen gik Thomas
rundt og koncentrerede sig med walk-
man'en for Ørerne, og det skulle vise
sig at have en gavnlig virkning. I de 8
serier, mand mod mand, var hans me-
sterskab på intet tidspunkt i fare. På 2.
pladsen og for 3. år i træk, kom Lars
Lindbjerg, tæt forfulgt af Svend Arup.
Med 1144 kegler afviste Lis Larsen,
Brasilia de øvrige finale deltagere, og
blev en sikker vinder. På 2. og 3. plad-
sen kom henholdsvis Marianne Han-
sen, TBC og Mette Nielsen, OBwK.
For første gang i 8 år skal der ikke stå
Hansen på damernes pokal.

ærboe

Lis Larsen, Brasilia, får blomster af Henning
Esbensen, FBwU.
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Svend Johansen, HP/, 70 år.

Svend Hansen, HPI,
bliver 70 år.
Et kendt ansigt inden for fynsk bowling
fylder 70 år den 26.4. Svend har været
aktiv i HPI siden klubbens start og spil-
ler i old girls, old boys, hvor han en
overgang var medlem af bestyrelsen .
Svend er en habil bowlingspiller , som
altid møder til træning i strålende hu-
mør.
Vi ønsker dig til lykke med fødselsda-
gen Svend og håber du får mange gode
år endnu som aktiv bowlingspiller.

HPI
Vi fra PEB vil også gerne ønske dig til
lykke på dagen. bestyrelsen

HELGE CHRISTIANSEN, PEB
65 år den 5.5.

GUNNAR HOLM, PEB
65 år den 6.6.

Gør Deres økonomi
lettere med

Budget-Service

..",~ DEN DANSKE BANK
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HEJ

ODENSE

BOWLINGHAL

ØNSKER FORTSAT SKUB
I KUGLERNE

Hallens åbningstider:
Mandag. . . . . . . . . . . . . . . .. kl. 10 - 23
Tirsdag. .. ... . . . ... .. . .. kl. 15 - 23
Onsdag. . . . . . . . . . . . . . . .. kl. 15 - 23
Torsdag klo 10 - 23
Fredag kl. 15 - 23
Lørdag klo 10 - 18
Søndag kl. 10 -18

TELEFON 09 - 16 81 13 .
· SeS \

"t Od.ettSeDaglig leder:
HELGE ANDERSEN

VISSENBJEAGTRYK-,rn, 412425


